
        ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Solesino-Stanghella” 

        Scuola Primaria e Secondaria di I grado Solesino-Granze-Stanghella-BoaraPisani-Vescovana 

    Viale Papa Giovanni XXIII, 106 - 35047 SOLESINO (PD) - C.M.PDIC854002 - C.F. 82007150285  
Segreteria:  0429-709096   fax 0429-770392   emailpdic854002@istruzione.it 

pdic854002@pec.istruzione.it dirigenza@icsolesino-stanghella.gov.it www.icsolesino-stanghella.gov.it 
 

  

       
     All’Albo   

      Al Sito 
        Ai componenti della Commissione Tecnica  
        Progetto 10.2.2A- FSEPON-VE-1953-54: 
        - D.S.G.A. - FASOLO MAURO 

-Ass. Amm.va - ANNABELLA BARISON 
  
 

CUP E97I18000960007 
OGGETTO: Costituzione della commissione tecnica e convocazione della stessa per la valutazione delle 
candidature relative agli avvisi di selezione interna per le figure di PERSONALE AMMINISTRATIVO 
Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base 
 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue 
straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie enuovi linguaggi, ecc.). 
 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Visto il Decreto Legislativo n. 165/2001 
Visto il Decreto Interministeriale n. 44/2001 
Visto il DPR 275/99 
Visti i Regolamenti Comunitari n. 1301/2013, 1303/2013, 1304/2013 
Visto il piano annuale delle attività per il personale ATA 
Acquisite le delibere degli Organi Collegiali 
Vista l’assunzione in bilancio del PON descritto in oggetto 
Visto il piano contenente i vari moduli per l’attuazione dell’avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 
21/02/2017. Competenze di base 
Vista la nota Prot. n. AOODGEFID/209 del 10/01/2018 di autorizzazione del progetto 

 

DECRETA 

 

La costituzione della commissione di valutazione, che risulta così composta: 

 Dirigente Scolastico Vicentini dr. Barbara – Presidente 

 D.S.G.A. Mauro Fasolo 

 Assistente Amministrativa Barison Annabella 

 

mailto:pdic854002@istruzione.it
http://www.icsolesino-stanghella.gov.it/




 

CONVOCA  

Le SS.LL. venerdì 12/04/2019 alle12,00, presso  l’Ufficio di Presidenza  per l’esame e la valutazione delle 

candidature relative ai profili personale amministrativo per il Progetto 1 Lingue “Parlare-Comunicare” 

Codice 10.2.2A-FSEPON-VE-2017-54  moduli: 

1 Let’sspeak 1 (sc. primaria) ; 2 Let’sspeak2 (sc. secondaria di 1° grado) ; -3  Alfabetizzazione per alunni 

stranieri. 

 

      

  Il Dirigente Scolastico 
                 prof.ssa Barbara Vicentini 

 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. 

e norme connesse 


		2019-04-10T12:31:03+0200




